

**Complex Sportiv amplasat in
or.Briceni. N15/2021-AGI.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 8**Sursa autonoma de alimentare cu caldura .Instalatii interioare cu gaze**

Valoarea de deviz 37 648 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Газовый счетчик G-16T с электронным корректором,GSM-модемом.	buc	1,000	17 875,00 0,00	17 875,00 0,00
2	Pret de piata	Эл. магнитный клапан отсекаТЕЛЬ д50мм (норм. закрытый)	buc	1,000	2 722,00 0,00	2 722,00 0,00
3	Pret de piata	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc	1,000	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
4	Pret de piata	Напоромер мембр.НПМ-52	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
5	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,000	200,00 0,00	200,00 0,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				22 597,00
		2. Lucrari de montare				
6	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc	1,000	452,08 441,84	452,08 441,84
7	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, Эл. магнитный клапан отсекаТЕЛЬ д50мм	buc	1,000	528,50 254,91	528,50 254,91
8	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer,Semnalizator de gaz	buc	1,000	341,30 297,39	341,30 297,39

1	2	3	4	5	6	7
9	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Напорометр	buc	1,000	12,50 11,90	12,50 11,90
		<i>Total</i>	lei			1 334,38
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			241,45
		<i>Transport material</i>	5,00 %			16,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 592,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			382,30
		<i>Total</i>	100,00 +			1 974,55
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4,00 %			78,99
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 053,54 1 006,04
		3. Lucrari sanitare				
10	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, Кран шаровый газовый д50 mm КШГ-50	buc	2,000	1 533,49 254,91	3 066,99 509,82
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, Изолир. фланцевое соединение д50 mm	buc	1,000	653,62 75,62	653,62 75,62
12	ID10D	Robinet de inchidere cu cerp (cana) si mufe sau robinet cu cerp cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран пружинный муфтовый д32мм 116126к	buc	1,000	371,95 144,45	371,95 144,45
13	ID10B	Robinet de inchidere cu cerp (cana) si mufe sau robinet cu cerp cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран пружинный муфтовый 116126к д20мм	buc	2,000	261,88 56,08	523,76 112,16
14	ID10A	Robinet de inchidere cu cerp (cana) si mufe sau robinet cu cerp cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран пружинный муфтовый д15мм 116126к	buc	1,000	153,84 38,24	153,84 38,24
15	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Заглушка ст. д80 mm	buc	1,000	210,24 89,22	210,24 89,22

1	2	3	4	5	6	7
16	IC24E	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, $\varnothing 57 \times 3,0 \text{ mm}$	m	9,000	228,01 123,21	2 052,12 1 108,86
17	IC24D	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, $\varnothing 38 \times 2,0 \text{ mm}$	m	0,500	196,10 110,46	98,05 55,23
18	IC24B	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 1"	m	8,000	144,55 80,72	1 156,38 645,77
19	IC24A	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 3/4"	m	0,500	117,52 72,22	58,76 36,11
20	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fără contoare și aparate de utilizare diam. pînă la 1"	m	8,500	11,10 9,35	94,33 79,45
21	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fără contoare și aparate de utilizare diam. peste 1"	m	9,500	15,19 12,75	144,35 121,08
22	IE07A	Verificarea definitivă la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fără contoare și aparate de utilizare conductele avînd diametrul de pînă la 1", inclusiv	m	8,500	9,05 7,65	76,90 65,00
23	IE07B	Verificarea definitivă la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fără contoare și aparate de utilizare conductele	m	9,500	13,15 11,05	124,89 104,94

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de peste 1"				
24	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепление газ-да к стене-4шт)	kg	8,000	44,54 19,54	356,34 156,34
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 40mm	buc	1,000	58,62 33,99	58,62 33,99
26	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 80mm	buc	1,000	100,45 42,48	100,45 42,48
27	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea Антикоррозийное покрытие трубопроводов	m2	2,400	68,24 39,94	163,77 95,85
28	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc	1,000	252,88 11,90	252,88 11,90
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	15,000	44,54 19,54	668,15 293,15
		<i>Total</i>	lei			10 386,39
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			916,72
		<i>Transport material</i>	5,00 %			323,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			11 626,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,50 %			871,96
		<i>Total</i>	100,00 +			12 498,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			499,93
		Total Lucrari sanitare Inclisiv salariu				12 998,12 3 819,66
		Total deviz: Inclisiv salariu				37 648 4 824

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex Sportiv amplasat in
or.Briceni. N15/2021-AGI.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8**Sursa autonoma de alimentare cu caldura .Instalatii interioare cu gaze****Valoarea de deviz 37 648 lei**

Intocmit in prețuri curente 17.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 8:						

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	0,744	84,97	63,218
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,535	84,97	3 784,138
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	9,190	84,97	780,875
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,940	84,97	164,842
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,384	84,97	32,628
Total manopera						4 824

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	315,67	0,631
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,050	10,00	0,500
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,109	29,75	3,241
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,110	29,75	3,272
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,120	0,50	0,060
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,086	33,34	2,867
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,096	29,75	2,856
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,607	25,00	65,175
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,301	24,17	152,295
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,485	46,14	22,378
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,020	46,14	0,923
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,172	8,33	1,433
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,365	110,91	40,482
14.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,072	29,75	2,142
15.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,078	33,34	2,601
16.	252121670152	Teava din otel d57x3,0mm	m	9,000	90,15	811,350
17.	252121670153	Teava din otel d38x2,0mm	m	0,500	75,33	37,665
18.	252121670155	Teava din otel d25mm	m	8,000	57,00	456,000
19.	252121670156	Teava din otel d18mm	m	0,500	40,00	20,000
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,749	2,15	1,610
21.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	23,000	25,00	575,000
22.	272210331051	Teava instalatie, Футляр d40mm	m	0,300	77,67	23,301

23.	2722103312	Teava instalatie d80mm	m	0,300	179,30	53,790
24.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,073	33,33	2,434
25.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	33,33	8,666
26.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,234	33,33	41,129
27.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,000	0,50	2,000
28.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	24,000	0,50	12,000
29.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	0,50	4,000
30.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,50	4,000
31.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	40,000	0,20	8,000
32.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	40,000	0,10	4,000
33.	2875274005130	Газовый счетчик G-16Т с электронным корректором, GSM-модемом.	buc	1,000	17 875,00	17 875,000
34.	2875274005137	Эл. магнитный клапан отсекагель d50mm (норм. закрытый)	buc	1,000	2 722,00	2 722,000
35.	2875274005138	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc	1,000	1 400,00	1 400,000
36.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	2,700	1,80	4,860
37.	2875274110120	Изолир. фланцевое соединение d50 mm	buc	1,000	576,00	576,000
38.	2875274110157	Заглушка ст. d80mm	buc	1,020	85,00	86,700
39.	2875274205082	Кран шаровый газовый d50 mm КШГ-50	buc	2,000	1 257,00	2 514,000
40.	28752742051	Напоромер мембр.НПМ-52	buc	1,000	400,00	400,000
41.	28752742052	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,000	200,00	200,000
42.	2875274205271	Кран пружинный муфтовый d32mm 11612бк	buc	1,000	226,00	226,000
43.	2875274205272	Кран пружинный муфтовый 11612бк d20mm	buc	2,000	205,00	410,000
44.	2875274205273	Кран пружинный муфтовый d15mm 11612бк	buc	1,000	115,00	115,000
45.	287527440055	Flansa rotunda din otel d50mm	buc	2,000	126,00	252,000
46.	33205000075	Armatura fina Термометр	buc	1,010	238,00	240,380
Total materiale de constructii						29 391

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,000	35,00	70,000
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	143,00	34,320
Total utilaje de constructii						104

Total deviz:

37 648

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Complex Sportiv amplasat in or.Briceni. Investitor Consiliul Raional Briceni
N15/2021-AGI.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Газовый счетчик G-16T с электронным корректором,GSM-модемом.	buc			17 875,00
						0,00
	2875274005130	Газовый счетчик G-16T с электронным корректором,GSM-модемом.	buc	1,0000	17 875,00	17 875,000
2	Pret de piata	Эл. магнитный клапан отсекагель д50мм (норм. закрытый)	buc			2 722,00
						0,00
	2875274005137	Эл. магнитный клапан отсекагель д50мм (норм. закрытый)	buc	1,0000	2 722,00	2 722,000
3	Pret de piata	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc			1 400,00
						0,00
	2875274005138	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
4	Pret de piata	Напоромер мембр.НПМ-52	buc			400,00
						0,00
	28752742051	Напоромер мембр.НПМ-52	buc	1,0000	400,00	400,000
5	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc			200,00
						0,00
	28752742052	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,0000	200,00	200,000
		2. Lucrari de montare				
6	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc			452,08
						441,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	84,97	441,844
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0780	33,34	2,601
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	10,00	0,200
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0350	29,75	1,041
7	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, Эл. магнитный клапан отсекагель д50мм	buc			528,50
						254,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	84,97	254,910
	287527440055	Flansa rotunda din otel d50mm	buc	2,0000	126,00	252,000
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	29,75	0,535
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	10,00	0,100
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	24,17	8,218
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	25,00	3,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	33,33	3,333
8	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer,Semnalizator de gaz	buc			341,30
						297,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,5000	84,97	297,395
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	25,00	5,750
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	24,17	19,819
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	33,33	8,666
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	l	0,1100	29,75	3,272
9	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Напорометр	buc			12,50
						11,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	84,97	11,896
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0100	29,75	0,297
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	33,34	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	8,33	0,100
		3. Lucrari sanitare				
10	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, Кран шаровый газовый д50 мм КШГ-50	buc			1 533,49
						254,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	84,97	254,910
	2875274205082	Кран шаровый газовый д50 мм КШГ-50	buc	1,0000	1 257,00	1 257,000
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0180	29,75	0,535
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	10,00	0,100
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	24,17	8,218
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	25,00	3,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	33,33	3,333
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, Изолир. фланцевое соединение д50 мм	buc			653,62
						75,62
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	2875274110120	Изолир. фланцевое соединение д50 мм	buc	1,0000	576,00	576,000
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,50	2,000
12	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран пружинный муфтовый д32мм 116126к	buc			371,95
						144,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	84,97	144,449
	2875274205271	Кран пружинный муфтовый д32мм 116126к	buc	1,0000	226,00	226,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	33,34	1,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	8,33	0,500
13	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран пружинный муфтовый 116126к д20мм	buc			261,88
						56,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	84,97	56,080
	2875274205272	Кран пружинный муфтовый 116126к д20мм	buc	1,0000	205,00	205,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	33,34	0,533
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	8,33	0,267
14	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, Кран пружинный муфтовый д15мм 116126к	buc			153,84
						38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,236
	2875274205273	Кран пружинный муфтовый д15мм 116126к	buc	1,0000	115,00	115,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	33,34	0,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	8,33	0,200
15	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, Заглушка ст. д80 мм	buc			210,24
						89,22
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	2875274110157	Заклушка ст. д80мм	buc	1,0000	85,00	86,700
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	143,00	34,320
16	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, д57x3,0мм	m			228,01
						123,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4500	84,97	123,207
	252121670152	Teava din otel д57x3,0мм	m	1,0000	90,15	90,150

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1420	25,00	3,550
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3310	24,17	8,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0720	33,33	2,400
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	33,33	0,167
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	1,80	0,540
17	IC24D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, d38x2,0mm	m			196,10 110,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3000	84,97	110,460
	252121670153	Teava din otel d38x2,0mm	m	1,0000	75,33	75,330
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1110	25,00	2,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2370	24,17	5,704
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0500	33,33	1,666
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	33,33	0,134
18	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			144,55 80,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	84,97	80,722
	252121670155	Teava din otel d25mm	m	1,0000	57,00	57,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	25,00	1,850
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	24,17	3,843
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	33,33	1,033
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	33,33	0,100
19	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m			117,52 72,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	84,97	72,224
	252121670156	Teava din otel d18mm	m	1,0000	40,00	40,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	25,00	1,450
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	24,17	2,852
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	33,33	0,866
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	33,33	0,134
20	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			11,10 9,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,347
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	35,00	1,750
21	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			15,19 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,745
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	35,00	2,450
22	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			9,05 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,647
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	35,00	1,400
23	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			13,15 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,97	11,046
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	35,00	2,100
24	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепление газ-да к стене-4шт)	kg			44,54 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	84,97	19,543

1	2	3	4	5	6	7
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	25,00	25,000
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 40mm	buc			58,62 ----- 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	84,97	33,988
	272210331051	Teava instalatie, Футляр d40mm	m	0,3000	77,67	23,301
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	25,00	0,425
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	24,17	0,218
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,15	0,690
26	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 80mm	buc			100,45 ----- 42,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,485
	2722103312	Teava instalatie d80mm	m	0,3000	179,30	53,790
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	25,00	1,125
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	24,17	0,580
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	46,14	0,923
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,15	0,920
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	315,67	0,631
27	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea Антикоррозийное покрытие трубопроводов	m2			68,24 ----- 39,94
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	84,97	26,341
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	84,97	13,595
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	46,14	9,324
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	110,91	16,867
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	29,75	0,893
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	29,75	1,190
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
28	IA18A	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc			252,88 ----- 11,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	84,97	11,896
	33205000075	Armatura fina Термометр	buc	1,0100	238,00	240,380
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0100	29,75	0,297
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	33,34	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	8,33	0,100
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			44,54 ----- 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	84,97	19,543
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	25,00	25,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

